



شرکت: پتروشیمی مبین	سرمایه ثبت شده: 14,252,000
نماد: مبین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 401101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۰,۰۹۰,۵۹۳	۳۴,۹۹۴,۸۸۵	۶۵,۹۶۳,۹۶۱	۶۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۵,۶۳۶,۱۴۸)	(۱۳,۶۸۵,۵۴۵)	(۴۳,۵۶۳,۰۰۵)	(۸۷)
سود (زیان) ناخالص	۱۴,۴۶۴,۴۴۴	۱۱,۳۰۹,۳۴۰	۲۳,۴۰۰,۹۵۶	۲۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۷۱,۳۹۱)	(۳۳۳,۰۰۱)	(۶۵۶,۳۳۳)	(۵۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۱,۰۳۳	۳۷,۷۲۹	۴۹,۹۴۴	(۲۴)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۴,۱۱۴,۰۸۶	۱۱,۰۹۵,۰۶۸	۲۳,۷۹۴,۵۷۷	۲۷
هزینه‌های مالی	(۱۳۱)	(۸۶)	(۲۳۹)	(۵۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸۵,۹۳۱	۷,۲۰۸	۴۱,۳۵۰	۱,۰۹۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۵۰۷,۶۵۰	۴۴۷,۱۰۰	۱,۱۰۸,۸۶۸	۲۳۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۵,۷۰۷,۵۳۶	۱۱,۵۴۹,۳۹۰	۲۳,۹۴۴,۵۶۶	۳۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۳۳,۷۷۸)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۵۳۳)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۵,۰۸۴,۷۵۸	۱۱,۴۴۹,۳۹۰	۲۳,۸۴۴,۵۶۶	۳۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۵,۰۸۴,۷۵۸	۱۱,۴۴۹,۳۹۰	۲۳,۸۴۴,۵۶۶	۳۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۹۴۷	۷۷۱	۱,۵۹۵	۲۳
غیرعملیاتی (ریال)	۱۱۱	۳۳	۷۸	۲۴۷

ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده	۱,۰۵۸ .	۸۰۳ .	۱,۶۷۳ .	۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۰۵۸	۸۰۳	۱,۶۷۳	۳۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۰۵۸	۸۰۳	۱,۶۷۳	۳۳
سرمایه	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۵,۰۸۴,۷۵۸	۱۱,۴۴۹,۳۹۰	۲۳,۸۴۴,۵۶۶	۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	.	.	.	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	.	.	.	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	.	.	.	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	.	.	.	
سود (زیان) جامع سال	۱۵,۰۸۴,۷۵۸	۱۱,۴۴۹,۳۹۰	۲۳,۸۴۴,۵۶۶	۳۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱,۳۴۰,۶۳۴	۱۲,۱۸۶,۰۶۱	۱۳,۲۴۰,۰۹۷	(۷)
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	.	
دارایی‌های نامشهود	۱۳۲,۷۴۶	۱۳۲,۷۴۶	۱۸۵,۸۸۸	.
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۷۵,۵۳۹	۷۳۲,۶۷۲	۷۳۲,۶۷۲	۲۵
دریافتنی‌های بلندمدت	.	.	.	
سایر دارایی‌ها	۳۸۰,۳۲۴	۹۳,۹۰۶	.	۳۰۵

جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۳,۸۱۹,۱۴۳	۱۳,۱۲۵,۳۸۵	۱۴,۱۴۸,۶۵۷	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۷۰,۳۴۳	۶۵۰,۷۳۷	۹۴۸,۶۱۷	(۴۳)
موجودی مواد و کالا	۶,۰۵۰,۰۳۱	۵,۶۵۳,۵۸۹	۴,۷۲۹,۳۷۳	۷
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۴,۰۰۴,۸۲۱	۱۹,۵۲۴,۰۸۵	۱۱,۲۶۳,۳۴۳	۲۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۰,۱۳۸,۰۳۴	۹,۶۵۳,۱۰۴	۴,۵۸۱,۰۸۸	۵
موجودی نقد	۷,۴۱۳,۸۵۲	۳,۵۸۴,۸۶۵	۴,۴۰۵,۹۶۷	۱۰۷
	۴۷,۹۷۶,۹۸۱	۳۹,۰۶۵,۳۸۰	۲۵,۹۳۸,۱۸۸	۲۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴۷,۹۷۶,۹۸۱	۳۹,۰۶۵,۳۸۰	۲۵,۹۳۸,۱۸۸	۲۳
جمع دارایی‌ها	۶۰,۷۹۶,۱۲۴	۵۲,۱۹۰,۷۶۵	۴۰,۰۷۶,۸۴۵	۱۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۴,۳۵۲,۰۰۰	۱۴,۳۵۲,۰۰۰	۱۴,۳۵۲,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱,۴۲۵,۳۰۰	۱,۴۲۵,۳۰۰	۱,۴۲۵,۳۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۸,۶۳۵,۸۷۴	۲۴,۹۳۹,۱۱۶	۱۶,۰۴۹,۱۵۰	(۲۵)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۴,۳۱۳,۰۷۴	۴۰,۶۰۶,۳۱۶	۳۱,۷۲۶,۳۵۰	(۱۵)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۹۴,۳۱۱	۵۰۹,۰۸۵	۳۳۴,۱۸۲	۹۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۹۴,۳۱۱	۵۰۹,۰۸۵	۳۳۴,۱۸۲	۹۵
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴,۳۶۳,۱۷۳	۶,۷۹۰,۴۴۳	۴,۶۷۳,۶۹۳	(۳۶)
مالیات پرداختنی	۸۷۸,۱۰۸	۲۵۵,۳۳۰	۵۵۹,۰۸۴	۲۴۴
سود سهام پرداختنی	۱۴,۸۰۳,۲۱۳	۶۷,۸۰۵	۶۷,۲۶۱	۲۱,۷۳۲
تسهیلات مالی	۳,۶۳۳	۱۶,۶۷۳	۳۴,۵۳۱	(۷۸)
ذخایر	۵,۱۷۵,۹۸۷	۳,۶۸۸,۴۸۶	۳,۴۵۹,۰۴۰	۴۰

پیش‌دریافت‌ها	۲۴۵,۶۲۵	۲۵۶,۶۲۸	۲۳۲,۷۰۵	۴
	۲۵,۴۸۸,۷۳۹	۱۱,۰۷۵,۳۶۴	۸,۰۱۶,۳۱۳	۱۳۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲۵,۴۸۸,۷۳۹	۱۱,۰۷۵,۳۶۴	۸,۰۱۶,۳۱۳	۱۳۰
جمع بدهی‌ها	۲۶,۴۸۳,۰۵۰	۱۱,۵۸۴,۴۴۹	۸,۲۵۰,۴۹۵	۱۲۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶۰,۷۹۶,۱۳۴	۵۲,۱۹۰,۷۶۵	۴۰,۰۷۶,۸۴۵	۱۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۴۲۵,۲۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۰۴۹,۱۵۰	۰	۳۱,۷۲۶,۳۵۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۴۲۵,۲۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۰۴۹,۱۵۰	۰	۳۱,۷۲۶,۳۵۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲۳,۸۴۴,۵۶۶		۲۳,۸۴۴,۵۶۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۸۴۴,۵۶۶	۰	۲۳,۸۴۴,۵۶۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۸۴۴,۵۶۶	۰	۲۳,۸۴۴,۵۶۶
سود سهام مصوب									(۱۴,۹۶۴,۶۰۰)		(۱۴,۹۶۴,۶۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۴۲۵,۲۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۹۳۹,۱۱۶	۰	۴۰,۶۰۶,۳۱۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۵,۰۸۴,۷۵۸		۱۵,۰۸۴,۷۵۸

			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۷۲	۰	۴۷۲,۴۱۲	۱,۲۸۷,۳۷۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۳,۱۹۲	(۵,۷۵۱,۵۱۳)	۲۱,۸۸۴	۷۲۰,۵۲۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۳۵	۱۴,۱۵۷,۷۳۹	۷,۷۵۵,۴۰۵	۱۰,۴۸۴,۷۵۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۹۱)	(۱۴,۵۵۶)	(۶,۸۲۷)	(۱۲,۰۴۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۵۲)	(۲۳۹)	(۸۶)	(۱۳۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۳۷	(۱۴,۹۶۴,۰۵۶)	(۱۰,۵۸۵,۰۱۰)	(۶,۶۴۲,۵۹۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۳۷	(۱۴,۹۷۸,۸۴۱)	(۱۰,۵۹۱,۹۳۳)	(۶,۶۵۵,۷۶۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۸۲۱,۱۰۳)	(۳,۸۳۶,۵۱۸)	۳,۸۲۸,۹۸۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۱۹)	۴,۴۰۵,۹۶۷	۴,۴۰۵,۹۶۷	۳,۵۸۴,۸۶۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۷۲	۳,۵۸۴,۸۶۵	۱,۵۶۹,۴۴۹	۷,۴۱۳,۸۵۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:																
برق	مگاوات ساعت	سایر	۱,۱۲۳,۰۷۲	۳,۵۴۳,۰۴۲	۲,۱۰۳,۳۴۷	۲,۳۰۱,۱۷۵.۷	۶,۹۴۳,۵۱۸	(۱,۶۸۵,۸۰۳)	۵,۲۵۷,۷۱۶	۱,۱۸۳,۳۹۷	۳,۸۸۰,۹۴۷.۸۱	۴,۵۹۳,۷۰۳	(۱,۴۲۹,۴۹۱)	۳,۱۶۳,۲۱۱	۱,۱۴۸,۸۹۸	
بخار	تن	سایر	۴,۹۷۰,۱۸۴	۳,۸۲۰,۴۱۰	۹,۳۷۴,۲۹۵	۸۳۰,۲۵۸.۴۹	۷,۷۸۳,۰۸۸	(۳,۶۹۹,۰۷۸)	۴,۰۸۴,۰۱۰	۴,۹۳۵,۰۸۸	۹۹۳,۳۳۷.۳۲	۴,۸۹۶,۷۷۸	(۲,۵۱۳,۴۵۵)	۲,۳۸۴,۴۳۳	۴,۶۴۴,۴۴۹	
آب خنک کننده مدار باز	متر مکعب	سایر	۸۹۹,۹۴۸,۳۰۵	۱,۶۷۸,۲۰۰	۱,۷۴۳,۰۵۷,۵۳۳	۱,۹۰۰.۰۷	۳,۳۱۰,۰۳۶	(۸۷۱,۱۳۳)	۲,۴۳۸,۸۹۴	۹۶۳,۶۹۷,۵۹۴	۲,۴۷۳.۰۹	۲,۳۸۳,۳۱۲	(۵۵۱,۶۵۴)	۱,۸۳۱,۶۵۸	۹۴۶,۰۱۶,۳۳۸	
آب خنک کننده مدار بسته	متر مکعب	سایر	۳۹۳,۳۰۶,۹۳۰	۱,۱۸۳,۶۷۹	۵۵۳,۴۹۵,۳۰۴	۴,۳۵۵.۱۱	۲,۳۵۰,۹۳۷	(۵۶۴,۱۳۳)	۱,۷۸۶,۸۰۴	۳۹۷,۹۴۳,۶۷۷	۵,۱۶۶.۰۳	۱,۵۳۹,۱۸۲	(۳۷۶,۱۰۳)	۱,۱۶۳,۰۸۰	۳۹۱,۰۱۶,۸۰۰	
آب تغذیه دیگ بخار	متر مکعب	سایر	۵۶۶,۴۵۳	۱۴۸,۷۱۴	۲۹۸,۸۴۵.۸۱	۲۹۸,۸۴۵.۸۱	۳۵۸,۳۷۱	(۲۰۵,۰۶۸)	۱۵۳,۲۰۳	۶۴۸,۴۷۴	۳۴۱,۷۹۴.۷۴	۳۳۱,۶۴۵	(۱۵۴,۶۵۹)	۶۶,۹۸۶	۶۳۵,۰۳۵	
آب شیرین شده	مترمکعب	سایر	۷۱۵,۳۵۱	۸۶,۴۷۵	۱,۴۷۳,۹۸۱	۱۶۱,۹۳۰.۶۳	۲۳۸,۵۰۶	(۱۰۳,۵۳۴)	۱۳۴,۹۷۲	۹۳۱,۴۱۲	۱۴۷,۹۶۲.۴۵	۱۳۷,۸۱۴	(۷۵,۵۱۰)	۶۲,۳۰۴	۹۰۶,۵۷۸	
آب بدون املاح	مترمکعب	سایر	۳,۱۲۰,۹۳۷	۴۷۹,۴۴۸	۶,۴۴۱,۷۸۵	۱۹۱,۸۴۳.۵۷	۱,۲۳۵,۸۱۵	(۸۶۳,۲۴۸)	۳۷۳,۵۶۷	۳,۶۳۹,۷۵۸	۱۸۰,۱۵۸.۳۹	۶۵۳,۹۳۱	(۵۷۸,۶۱۳)	۷۵,۳۱۹	۳,۳۱۴,۰۹۸	
هوای ابزاردقیق	نرمال متر مکعب	سایر	۵۷,۵۷۱,۷۵۱	۳۴۱,۱۷۶	۱۱۳,۲۸۸,۵۵۴	۵,۴۶۴.۶۹	۶۱۹,۰۸۷	(۱۵۵,۰۸۷)	۴۶۴,۰۰۰	۵۸,۸۷۳,۳۷۳	۴,۹۸۴.۹۷	۳۹۳,۴۷۷	(۱۰۷,۵۷۳)	۱۸۵,۹۰۴	۵۷,۳۵۸,۷۹۱	
هوای سرویس	نرمال متر مکعب	سایر	۱۵,۶۹۶,۱۳۴	۴۳,۶۴۷	۳۰,۵۱۰,۱۷۶	۳,۸۹۳.۵	۱۱۸,۷۶۱	(۳۴,۳۰۷)	۹۴,۴۵۴	۱۸,۴۸۹,۰۶۳	۳,۱۰۸.۹۷	۵۷,۴۸۳	(۱۶,۹۰۴)	۴۰,۵۷۸	۱۸,۳۱۱,۹۴۱	
آب سرویس	مترمکعب	سایر	۹۳,۸۷۳	۶,۶۵۴	۱۳۵,۳۶۷	۷۷,۰۳۱.۸۶	۹,۶۵۶	(۱,۷۹۳)	۷,۸۶۴	۶۶,۷۵۵	۹۳,۴۱۶.۳۳	۶,۳۳۶	(۱,۷۶۳)	۴,۴۷۴	۶۴,۱۷۷	
نیتروژن	نرمال متر مکعب	سایر	۱۱۸,۸۹۱,۷۹۶	۷۳۵,۶۸۰	۲۳۳,۱۷۶,۰۸۸	۷,۰۹۸.۵۳	۱,۶۴۸,۱۰۷	(۱۸۵,۳۵۹)	۱,۴۶۳,۷۴۸	۱۳۸,۱۳۵,۰۸۹	۸,۰۸۴.۷۱	۱,۰۳۵,۹۳۵	(۱۳۸,۶۰۱)	۸۹۷,۳۳۴	۱۳۹,۴۴۰,۳۴۴	
اکسیژن	نرمال متر مکعب	سایر	۷۵۵,۱۳۷,۶۸۴	۴,۱۷۷,۰۵۰	۱,۵۵۹,۶۱۸,۵۸۳	۵,۵۶۱.۰۴	۸,۶۷۳,۰۹۶	(۱,۸۴۳,۳۵۰)	۶,۸۳۹,۸۴۶	۸۳۵,۴۳۱,۳۱۶	۷,۱۳۵.۹۵	۵,۸۸۱,۹۱۱	(۱,۴۹۰,۰۵۶)	۴,۳۹۱,۸۵۵	۹۷۸,۴۵۷,۰۸۸	
گاز سوخت	استاندارد متر مکعب	سایر	۶۴۷,۱۷۳,۶۸۱	۱,۰۳۱,۰۱۱	۱,۳۴۳,۹۹۴,۰۳۳	۱,۵۰۷.۴۴	۱,۸۷۳,۷۴۰	(۱,۸۳۵,۳۱۳)	۳۸,۵۳۷	۷۱۹,۹۳۳,۹۱۵	۲,۶۸۳	۱,۹۳۱,۵۵۶	(۱,۸۹۱,۶۱۹)	۳۹,۹۳۷	۶۶۵,۰۱۹,۷۵۵	
گاز خوراک	استاندارد متر مکعب	سایر	۱,۹۸۶,۰۹۳,۶۸۵	۷,۳۸۵,۳۵۳	۳,۹۹۴,۰۳۰,۹۱۵	۷,۴۹۹.۷۳	۳۹,۹۵۴,۱۷۰	(۳۹,۸۸۹,۰۹۳)	۶۵,۰۷۷	۳,۱۶۶,۴۷۷,۴۳۶	۷,۳۳۹.۰۲	۱۵,۸۹۹,۸۲۳	(۱۵,۷۹۵,۹۹۰)	۱۰۳,۸۳۳	۳,۱۹۱,۶۰۰,۰۰۰	
جمع فروش داخلی			۴,۷۸۴,۴۱۷,۸۰۵	۲۴,۵۴۷,۵۳۸	۹,۴۸۷,۸۸۷,۸۰۹		۶۵,۱۱۶,۷۶۸	(۴۱,۹۳۵,۰۸۶)	۳۳,۱۹۱,۶۸۳	۵,۱۹۰,۳۵۴,۳۴۶		۳۹,۵۳۱,۷۸۴	(۳۵,۱۳۰,۹۸۸)	۱۴,۴۱۰,۷۹۶	۵,۲۸۷,۷۳۴,۱۷۳	
فروش صادراتي:																
جمع فروش صادراتي:																
درآمد ارائه خدمات:																
درآمد حاصل از ارائه خدمات	خدمات به شرکتهای پتروشيمي	سایر		۴۴۷,۳۴۷			۸۴۷,۱۹۳	(۶۳۷,۹۱۹)	۲۰۹,۳۷۴			۵۵۸,۸۰۸	(۵۰۵,۱۶۰)	۵۳,۶۴۸		
جمع درآمد ارائه خدمات:																
گشت از فروش																

																میلیون ریال
برق	مگاوات ساعت	۰	۰	۱,۴۳۹,۴۹۱	۱,۳۴۱,۳۳۷.۴۸	۱,۱۵۱,۶۶۶	۰	۰	۰	۱,۴۳۹,۴۹۱	۱,۳۴۱,۳۳۷.۴۸	۱,۱۵۱,۶۶۶	۰	۰	۰	۰
بخار	تن	۰	۰	۳,۵۱۳,۴۵۵	۵۱۷,۷۰۷.۷۸	۴,۸۵۳,۰۳۷	۰	۰	۰	۳,۵۱۳,۴۵۵	۵۱۷,۷۰۷.۷۸	۴,۸۵۳,۰۳۷	۰	۰	۰	۰
هوای سرویس	نرمال متر مکعب	۰	۰	۱۶,۹۰۴	۱,۰۸۰.۰۸	۱۵,۶۵۰,۶۷۸	۰	۰	۰	۱۶,۹۰۴	۱,۰۸۰.۰۸	۱۵,۶۵۰,۶۷۸	۰	۰	۰	۰
هوای ابزار دقیق	نرمال متر مکعب	۰	۰	۱۰۷,۵۷۳	۱,۸۶۰.۳۶	۵۷,۸۳۶,۷۱۰	۰	۰	۰	۱۰۷,۵۷۳	۱,۸۶۰.۳۶	۵۷,۸۳۶,۷۱۰	۰	۰	۰	۰
نیترژن	نرمال متر مکعب	۰	۰	۱۳۸,۶۰۱	۱,۱۴۴.۰۳	۱۳۱,۱۵۱,۹۰۶	۰	۰	۰	۱۳۸,۶۰۱	۱,۱۴۴.۰۳	۱۳۱,۱۵۱,۹۰۶	۰	۰	۰	۰
اکسیژن	نرمال متر مکعب	۰	۰	۱,۴۹۰,۰۵۶	۱,۷۴۳.۳۴	۸۵۴,۷۶۳,۹۲۳	۰	۰	۰	۱,۴۹۰,۰۵۶	۱,۷۴۳.۳۴	۸۵۴,۷۶۳,۹۲۳	۰	۰	۰	۰
آب خنک کننده مدار باز	متر مکعب	۰	۰	۵۵۱,۶۵۴	۵۷۲.۰۶	۹۶۴,۳۳۳,۵۳۵	۰	۰	۰	۵۵۱,۶۵۴	۵۷۲.۰۶	۹۶۴,۳۳۳,۵۳۵	۰	۰	۰	۰
آب خنک کننده مدار بسته	متر مکعب	۰	۰	۳۷۶,۱۰۳	۱,۳۵۹.۶۱	۳۹۸,۵۸۵,۱۸۵	۰	۰	۰	۳۷۶,۱۰۳	۱,۳۵۹.۶۱	۳۹۸,۵۸۵,۱۸۵	۰	۰	۰	۰
آب تغذیه دیگ بخار	متر مکعب	۰	۰	۱۵۴,۶۵۹	۳۴۰,۱۸۸.۷۹	۶۴۳,۹۰۶	۰	۰	۰	۱۵۴,۶۵۹	۳۴۰,۱۸۸.۷۹	۶۴۳,۹۰۶	۰	۰	۰	۰
آب سرویس	مترمکعب	۰	۰	۱,۷۶۳	۳۶,۴۱۰.۰۱	۶۶,۷۵۵	۰	۰	۰	۱,۷۶۳	۳۶,۴۱۰.۰۱	۶۶,۷۵۵	۰	۰	۰	۰
گاز سوخت	استاندارد متر مکعب	۰	۰	۱,۹۳۱,۵۵۶	۳,۶۸۳	۷۱۹,۹۳۳,۹۱۵	۰	۰	۰	۱,۹۳۱,۵۵۶	۳,۶۸۳	۷۱۹,۹۳۳,۹۱۵	۰	۰	۰	۰
گاز خوراک	استاندارد متر مکعب	۰	۰	۱۵,۸۹۹,۸۳۳	۷,۳۳۹.۰۲	۳,۱۶۶,۴۷۷,۴۳۶	۰	۰	۰	۱۵,۸۹۹,۸۳۳	۷,۳۳۹.۰۲	۳,۱۶۶,۴۷۷,۴۳۶	۰	۰	۰	۰
آب شیرین شده	مترمکعب	۴۰,۵۰۰	۷۰,۳۹۶.۳	۲,۸۴۷	۸۶۵,۵۶۱	۸۵,۵۷۱.۰۹	۷۴,۰۶۷	۰	۰	۷۴,۰۶۷	۸۵,۵۷۱.۰۹	۸۶۵,۵۶۱	۲,۸۴۷	۷۰,۳۹۶.۳	۴۰,۵۰۰	۳,۴۲۵
آب بدون املاح	مترمکعب	۳۷,۳۲۵	۱۳۱,۱۱۸.۵۵	۴,۸۹۴	۳,۴۷۵,۹۳۴	۱۶۳,۳۵۸.۵۸	۵۶۷,۸۳۳	۰	۰	۵۶۷,۸۳۳	۱۶۳,۳۵۸.۵۸	۳,۴۷۵,۹۳۴	۴,۸۹۴	۱۳۱,۱۱۸.۵۵	۳۷,۳۲۵	۵,۷۰۷
آب آتش نشانی	متر مکعب	۴۳,۶۱۰	۳۵۵,۱۲۴.۹۷	۱۵,۴۸۷	۳۳۱,۶۱۰	۶۲۹,۶۸۷.۸۴	۱۴۵,۸۴۳	۰	۰	۱۴۵,۸۴۳	۶۲۹,۶۸۷.۸۴	۳۳۱,۶۱۰	۱۵,۴۸۷	۳۵۵,۱۲۴.۹۷	۴۳,۶۱۰	۳۰,۴۷۸
جمع کل			۲۳,۲۲۸				۳۵,۳۹۸,۳۶۸									۳۹,۶۱۰

خرید و مصرف مواد اولیه														
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
ریال	میلیون ریال	ریال	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	ریال	میلیون ریال	ریال			
														مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۱,۸۷۱,۸۰۳	۳,۶۰۰	۷۱۹,۹۳۳,۹۱۵	۱,۸۷۱,۸۰۳	۳,۶۰۰	۷۱۹,۹۳۳,۹۱۵	۰		۰	استاندارد متر مکعب		گاز سوخت ارسالی جهت شرکتهای پتروشیمی منطقه
۰		۰	۱۵,۷۰۷,۰۰۷	۷,۳۵۰.۰۳	۳,۱۶۶,۴۷۷,۴۳۶	۱۵,۷۰۷,۰۰۷	۷,۳۵۰.۰۳	۳,۱۶۶,۴۷۷,۴۳۶	۰		۰	استاندارد متر مکعب		گاز خوراک ارسالی جهت شرکتهای پتروشیمی منطقه
۰		۰	۶۹۶,۰۳۶	۱۵۳,۷۸۶.۵۵	۴,۵۵۵,۵۴۵	۶۹۶,۰۳۶	۱۵۳,۷۸۶.۵۵	۴,۵۵۵,۵۴۵	۰		۰	مترمکعب		کندانس
۰		۰	۴۸۶,۱۰۵	۷۰۰,۰۶۷.۳۶	۶۹۴,۳۶۹	۴۸۶,۱۰۵	۷۰۰,۰۶۷.۳۶	۶۹۴,۳۶۹	۰		۰	تن		بخار

آب مصرفي در واحد آبشیرين کن	مترمکعب	•			•	۳۷,۳۶۷	۲۵۰۵	۱,۴۶۱,۴۶۰,۳۷۴	۳۷,۳۶۷	۲۵۰۵	۱,۴۶۱,۴۶۰,۳۷۴	۳۷,۳۶۷	۲۵۰۵	۱,۴۶۱,۴۶۰,۳۷۴	•		•
آب مصرفي جهت واحد آبگیر	مترمکعب	•			•	۷,۶۰۶	۱,۰۰۱.۵۷	۷,۵۹۴,۰۸۰	۷,۶۰۶	۱,۰۰۱.۵۷	۷,۵۹۴,۰۸۰	۷,۶۰۶	۱,۰۰۱.۵۷	۷,۵۹۴,۰۸۰	•		•
جمع مواد اوليه داخلي:		•	•	•	•	۱۸,۸۰۵,۸۱۳	۸۶۳,۷۳۰.۹	۴,۳۶۰,۷۰۵,۶۱۹	۱۸,۸۰۵,۸۱۳	۸۶۳,۷۳۰.۸۹	۴,۳۶۰,۷۰۵,۶۱۹	۱۸,۸۰۵,۸۱۳	۸۶۳,۷۳۰.۸۹	۴,۳۶۰,۷۰۵,۶۱۹	•	•	•
مواد اوليه وارداتي:																	
جمع مواد اوليه وارداتي:		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع کل		•				۱۸,۸۰۵,۸۱۳			۱۸,۸۰۵,۸۱۳						•		
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»																	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.																	

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداري، عمومي و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱
هزینه حقوق و دستمزد	۷۳۰,۱۸۶	۶۹۵,۴۸۲	۶۱۹,۵۶۶	۳۱۶,۱۰۰	۱۶۴,۵۹۷	۱۶۰,۳۴۳
هزینه استهلاک	۱,۷۵۷,۵۷۹	۹۰۳,۷۴۷	۸۱۹,۳۱۱	۴۹,۴۸۷	۳۳,۷۴۹	۵۳,۴۷۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۹۳۶,۸۷۱	۳,۱۳۶,۵۰۳	۳,۸۷۲,۳۲۸	•	•	•
هزینه مواد مصرفي	۸۵۰,۹۸۴	۳۰۱,۴۷۰	۱,۰۵۷,۸۴۰	۱۹,۷۰۲	۱۰,۷۳۵	۱۸,۸۱۴
هزینه تبلیغات	•	•	•	•	•	•
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	•	•	•	•
سایر هزینه ها	۲,۲۲۴,۸۵۴	۱,۴۲۳,۶۳۹	۱,۸۸۸,۹۴۹	۳۷۱,۰۳۴	۱۷۳,۳۱۰	۱۷۴,۰۵۵
جمع	۸,۴۹۰,۴۷۴	۶,۴۵۰,۸۴۱	۷,۲۵۷,۸۹۴	۶۵۶,۳۲۳	۳۷۱,۳۹۱	۴۰۶,۶۸۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به ابلاغ دستورالعمل تنظیمی قیمت سرویسهای جانبی به شرح مصوبه سیصد و هشتاد و دو (۳۸۲) مورخ ۱۵ تیر ۱۳۹۸ برای سالهای۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ ازجانب شورای رقابت به شرکت ملی صنایع پتروشیمی ، شرکت مذکور در تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۹ نرخهای سال ۱۳۹۷ را ابلاغ نمود .این شرکت پیگیر اخذ نرخهای سال ۱۳۹۸ میباشد لیکن بدلیل عدم وصول ابلاغیه مذکور محاسبات براساس فرمول برای سال ۱۳۹۸ اعمال گردیده که در درآمدهای عملیاتی لحاظ گردیده است . اما محاسبات صورتحسابهای ارسالی به شرکتهای مصرف کننده برای سال۱۳۹۸ کماکان براساس موافقتنامه نرخهای سال ۱۳۹۴ بوده است و براساس قرارداد ۲۵ ساله با شرکتهای مصرف کننده سرویسهای جانبی، نرخ ارز اعلام شده توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ملاک عمل در صورتحسابهای فروش شرکت پتروشیمی مبین قرار می گیرد. نرخ تسعیر مذکور بر مبنای متوسط نرخ معاملاتی ارز پتروشیمی ها در سامانه نیما که توسط انجمن صنفی کارفرمایان پتروشیمی هر ماهه به شرکت ابلاغ می گردد لحاظ شده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مواد اولیه عمدتا شامل گاز خوراک و سوخت بوده که از جانب شرکت ملی گاز اعمال میگردد . سایر مواد شامل کندانس و بخار مستلزم ابلاغ نرخها براساس فرمول شورای رقابت میباشد. لیکن براساس محاسبات داخلی فرمول شورای رقابت اعمال گردیده است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به	در رابطه با هزینه های بهای تمام شده ،هزینه های حقوق و دستمزد و پیمانکاران تخصصی با اعمال افزایشات سالانه لحاظ گردیده است . نرخ گاز سوخت۳۶۰۰ریال برای هر استاندارد متر مکعب لحاظ شده و با توجه به پیش

۱۳۹۸/۱۲/۲۹				بینی افزایش نرخ ارز در سال ۱۳۹۸ بدلیل محدودیت های موجود ، هزینه های قطعات و سایر تیر نسبت به سال ۱۳۹۷ افزایش یابد .			
وضعیت کارکنان							
شرح		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
تعداد پرسنل توليدي شرکت		۵۴۹		۵۴۹		۵۶۲	
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت		۸۲		۸۲		۸۴	

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۰,۱۰۳,۰۰۰	۸۷۴,۴۴۰	۶۳۸,۳۰۰	۷۰,۴۰۹
داراییهای ارزی پایان دوره	ین	۱,۷۴۰,۰۰۰	۱,۳۰۲	۱,۷۴۰,۰۰۰	۱,۷۸۲
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۲,۳۰۱,۰۰۰	۲۰۸,۱۳۹	۲,۱۴۱,۰۰۰	۲۵۹,۷۲۶
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۱,۰۱۷,۰۰۰	۸۴,۸۳۱	۹۵۱,۰۰۰	۱۰۴,۷۵۵
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱,۸۵۲,۰۰۰	۱۷۵,۰۶۰	۳,۵۳۰,۰۰۰	۴۲۸,۱۵۴
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	۹۸۲,۰۰۰	۲۲,۳۰۵	۹۸۲,۰۰۰	۲۹,۴۳۶
بدهی های ارزی پایان دوره	ین	۳۶,۷۳۹,۰۰۰	۳۷,۴۴۱	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در رابطه با هزینه های اداری و فروش وعمومی با توجه به پیش بینی افزایش هزینه حقوق و قطعات در سال ۱۳۹۸ بدلیل محدودیت های موجود ، به نظر میرسد هزینه های مذکور نسبت به سال ۱۳۹۷ افزایش یابد و سایر درآمدهای عملیاتی بدون تغییر باشد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

[illegible]

تعويض خطوط لوله آب آتش نشاني	۴۰۰,۰۰۰	۵,۱۷۵	دلار	۰	۸۹۵,۰۰۰	۰	۰	۱۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹
طراحي و احداث مجتمع اقامتي شيرينو	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰		۱۵۴,۹۳۶	۸۴۶,۶۵۵	۰	۱۷	۲۵	۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تغيير متريال خطوط آب دريا از GRP به کربن استيل	۵۰۰,۰۰۰	۵,۷۰۰	يورو	۰	۱,۱۳۷,۰۰۰	۰	۰	۵	۱۳۹۹/۱۲/۲۹

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

علیرغم اعمال تحریمها و محدودیتهای موجود ، پیشرفت پروژه ها در حال انجام است و پیش بینی میگردد در موعد مقرر باتمام برسد .

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۰.۱۶	۴۸۶,۸۱۷	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۳۴,۱۴۱	۰.۱۶	۴۸۶,۸۱۷	۰
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	۲.۸۵	۹۷۵,۵۳۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۶,۸۵۱	۲.۸۵	۷۳۲,۶۷۲	۸۵,۶۳۵
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۰	۶,۳۱۷	۱۳۹۸/۰۱/۳۱	۳۵۸	۰	۶,۳۱۷	۲۹۶

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

۹۹درصد سهام شرکت پتروشیمی آبادانا در مهرماه ۱۳۹۸ خریداری گردید که انتظار میروند در سال ۱۴۰۰ به بهره برداری برسد و با هزینه نهایی۴۸۳میلیون یورو اتمام یابد. ظرفیت تولید۱۶۵۰هزار تن متانول را دارا میباشد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد برق راکتیو	۴۹,۹۴۴	۲۱,۰۳۳
سایر	۰	۰
جمع	۴۹,۹۴۴	۲۱,۰۳۳

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی					
			ریالی					

			نوع ارز	مبلغ ارز	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲	۱۶,۶۷۳	۰	یورو	۲۹,۹۵۱	۳,۶۳۳	۳,۶۳۳	۰	۱۳۱
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱۶,۶۷۳	۰			۳,۶۳۳	۳,۶۳۳	۰	۱۳۱
							انتقال به دارایی		۰
							هزینه مالی دوره		۱۳۱

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی عمدتاً از محل فروش محصولات می باشد. با توجه به نهایی شدن خرید سهام آپادانا ،انتظار میروند منابع مالی از محل تسهیلات تامین گردد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ منابع تامین مالی عمدتاً از محل فروش محصولات می باشد.با توجه به نهایی شدن خرید سهام آپادانا ،انتظار میروند منابع مالی از محل تسهیلات تامین گردد .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سهام	۴۱,۳۵۰	۸۵,۹۳۱
جمع	۴۱,۳۵۰	۸۵,۹۳۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود(زیان) تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی	۱۱۱,۹۶۹	(۵۸,۱۲۹)
درآمد ناشی از سود سپرده های کوتاه مدت واوراق مشارکت	۹۳۷,۸۱۳	۱,۳۸۷,۳۷۰
سود(زیان) ناشی از فروش و کاهش ارزش سرمایه گذاریها	۶۳,۴۷۹	۳۵۳,۸۶۷
سایر	۶,۶۰۷	۳۵,۶۴۳
جمع	۱,۱۰۸,۸۶۸	۱,۵۰۷,۶۵۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۴,۹۳۹,۱۱۶	۳۱,۳۷۸,۰۰۰	۳۳,۸۴۴,۵۶۶	۳۱,۳۷۸,۰۰۰	۷۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱-ماده ۱ نام و نوع شرکت: قبلی: نام شرکت عبارتست از شرکت پتروشیمی مبین (سهامی عام) که دراین اساسنامه از این پس ، شرکت نامیده میشود. پیشنهادی: نام شرکت عبارتست از شرکت مبین انرژی خلیج فارس (سهامی عام) که در این اساسنامه از این پس ، شرکت نامیده میشود ۲-پیگیری جهت اصلاح نرخ سوخت نیروگاه مبین از ۲۶۰۰به ۱۳۲۰ریال ۳-تامین مالی جهت خرید سهام آپادانا ۴-پیگیری پرونده مالیات برارزش افزوده گاز در دیوان عدالت اداری ۵-پیگیری جهت اجرای خط کربن استیل واحد آبگیر جهت خطوط کولینگ ۶-پیگیری حذف عوارض گازرسانی به روستاها
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

۱-ماده ۱ نام و نوع شرکت: قبلی: نام شرکت عبارتست از شرکت پتروشیمی مبین (سهامی عام) که دراین اساسنامه از این پس ، شرکت نامیده میشود. پیشنهادی: نام شرکت عبارتست از شرکت مبین انرژی خلیج فارس (سهامی عام) که در این اساسنامه از این پس ، شرکت نامیده میشود ۲-پیگیری جهت اصلاح نرخ سوخت نیروگاه مبین از ۲۶۰۰به ۱۳۲۰ریال ۳-تامین مالی جهت خرید سهام آپادانا ۴-پیگیری پرونده مالیات برارزش افزوده گاز در دیوان عدالت اداری ۵-پیگیری جهت اجرای خط کربن استیل واحد آبگیر جهت خطوط کولینگ ۶-پیگیری حذف عوارض گازرسانی به روستاها

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»